
UCHWAŁA NR XV/102/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/104/16 Rady Gminy Łubnice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie treść uchwały nr XXIII/104/16 Rady Gminy Łubnice z dnia 27 października 2016 r.  
w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego w ten sposób, że: 

1. § 3 ustęp 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Ustala się następujące stawki opłat w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury
 telekomunikacyjnej: 

1) za zajęcie jakiegokolwiek elementu pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym – 
0,20 zł/dzień, 

2) za umieszczenie w pasie drogowym obiektu i urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej: 

a) w jezdni – 2,00 zł rocznie za 1 m2 powierzchni zajętej przez rzut poziomy obiektu i urządzenia, 

b) poza jezdnią – 1,00 zł rocznie za 1 m2 powierzchni zajętej przez rzut poziomy obiektu 
            i urządzenia, 
 3) na drogowym obiekcie inżynierskim - 2,00 zł rocznie za 1 m2 powierzchni zajętej przez 
 rzut poziomy obiektu i urządzenia.”. 

2. w § 3 dodaje się ustęp 5 w następującym brzmieniu: 

„5. Odstępuje się od pobierania opłat za zajęcie pasa drogowego, o których mowa w § 1 pkt 1 
w związku z realizacją zadań, których inwestorem jest Gmina Łubnice.”. 

3. w  § 3 dodaje się ustęp 6 w następującym brzmieniu: 

„6. Odstępuje się od pobierania opłat za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 
technicznej będącej własnością Gminy Łubnice, o których jest mowa w § 1 pkt 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: AF2974AA-628B-42BD-BB4E-6114859EA2CB. Podpisany Strona 1




